

Årsredovisning

Measure & Change Europe AB

559144-9896

Styrelsen och verkställande direktören för Measure & Change Europe AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7 - 8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Measure & Change Europe AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Växjö 2025-05-14



Sarah Nilsson, Verkställande direktör

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Företaget bedriver verksamhet inom utveckling av digitala verktyg för att mäta klimatpåverkan, i huvudsak inom offentlig sektor samt tillhörande rådgivning.

Företaget har sitt säte i Växjö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 259	110	497	652
Resultat efter finansiella poster	-530	-1 437	-120	49
Soliditet %	78	83	84	13

Nettoomsättningen har ökat kraftigt sedan 2023 vilket beror på att företaget har väsentligt fler kunder i sin konsultverksamhet samtidigt som prenumerationstjänsten har utvecklats.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Utvecklingsfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	73 100	1 992 896	2 604 004	-87 125	-1 436 519
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning				-1 436 519	1 436 519
Förändring av utvecklingsfond		895 575	-895 575		
Årets resultat					-530 251
Belopp vid årets utgång	73 100	2 888 471	1 708 429	-1 523 644	-530 251

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Fri överkursfond	1 708 429
Balanserat resultat	-1 523 644
Årets resultat	-530 251
<i>Summa</i>	<i>-345 466</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-345 466
<i>Summa</i>	<i>-345 466</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	2 888 471	1 992 896
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>2 888 471</i>	<i>1 992 896</i>

Summa anläggningstillgångar 2 888 471 1 992 896

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		207 925	62 500
Övriga fordringar		7 281	35 167
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>215 206</i>	<i>97 667</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		251 874	1 700 594
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>251 874</i>	<i>1 700 594</i>

Summa omsättningstillgångar 467 080 1 798 261

SUMMA TILLGÅNGAR

3 355 551 3 791 157

2025060207638

2025060207639

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	73 100	73 100
Fond för utvecklingsutgifter	2 888 471	1 992 896
Summa bundet eget kapital	2 961 571	2 065 996
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	1 708 429	2 604 004
Balanserat resultat	-1 523 644	-87 126
Årets resultat	-530 251	-1 436 519
Summa fritt eget kapital	-345 466	1 080 359
Summa eget kapital	2 616 105	3 146 355
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 250 000	250 000
Summa långfristiga skulder	250 000	250 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	47 715	89 531
Aktuella skatteskulder	15 104	11 390
Övriga skulder	110 998	61 463
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	315 629	232 418
Summa kortfristiga skulder	489 446	394 802
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 355 551	3 791 157

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras under förutsättning att de uppfyller kriterierna i BFNAR 2012:1.

Finansiella tillgångar och skulder

Företagets finansiella tillgångar och skulder värderas utifrån anskaffningsvärdet enligt kapitel 11 i BFNAR 2012:1.

Ersättningar till anställda

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Inkomstskatt

Företagets skatt består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner och händelser

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Not 2	Personal	2024	2023
-------	----------	------	------

Sociala kostnader och pensionskostnader

Medelantalet anställda

Kvinnor

	2	2
--	---	---

Medelantalet anställda

	2	2
--	---	---

Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 992 896	450 818
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Internt utvecklade tillgångar	750 438	531 461
	Övriga investeringar	145 137	1 010 617
	Utgående anskaffningsvärden	2 888 471	1 992 896
	Redovisat värde	2 888 471	1 992 896

De immateriella anläggningstillgångarna bedöms inte vara underlag för avskrivningar än, då de fortfarande kan anses vara under utveckling. Den försäljning som skett är pilotverksamhet.

Not 4	Förfallotid skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Övriga skulder till kreditinstitut		
	Förfaller senare än 5 år	250 000	250 000

Krediterna är ett s k "mjukt lån" som förfaller till betalning först när företaget genererar vinst

Not 5	Koncernuppgifter		
-------	------------------	--	--

Företaget är ett dotterbolag till Sarah Nilsson Holding AB (559153-2139) som äger 54,71% av aktierna. Under året har inga försäljningar eller inköp gjorts mellan bolagen.

UNDERSKRIFTER

Växjö den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Sarah Nilsson
Verkställande direktör

Gustav Stenbeck
Styrelseordförande

Erika Jonsson Bernstone

Annie Platzer

Emma Burman

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tomas Bild
Godkänd revisor

Certification

Reference: cmackmy2s05e2pwqom8ta1l8t

2025060207642



Document

Filename: Årsredovisning_MCE_20200506.pdf

Fingerprint: FGF5YU5n4QdLYkqJl5yrXbsdkLoMU49u4n04wIDjiA=



Sarah Nilsson

Signer

Personal number

19590126-****

Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

Signed at

2025-05-06 16:03:50



Emma Maria Kristina Burman

Signer

Personal number

19740906-****

Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

Signed at

2025-05-06 16:05:26



Erika Mona Jonsson Bernstone

Signer

Personal number

19790111-****

Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

Signed at

2025-05-06 16:14:47



Gustav Folke Hugo Stenbeck

Signer

Personal number

19801003-****

Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

Signed at

2025-05-06 16:28:10



Annie Emma Johanna Platzer

Signer

Personal number

19900823-****

Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

Signed at

2025-05-06 22:38:02



Tomas Bild

Signer

Personal number

19660614-****

Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

Signed at

2025-05-07 08:24:58

The complete audit trail and signature data is embedded within this PDF file. Please handle with care, as it contains sensitive and Personal Identifiable Information (PII).


